**谈 判 文 件**

**项目名称：电类材料协议供货采购项目**

**2022年06月**

**目录**

[第一部分 谈判邀请函 3](#_Toc24434)

[第二部分　采购需求书 7](#_Toc12623)

[第三部分 评分标准 13](#_Toc32635)

[第四部分　报价文件格式 16](#_Toc26271)

# 第一部分 谈判邀请函

**第一部分 谈判邀请函**

1. **项目基本情况**

采购方式： 综合评审最优

总预算金额（元）：197000

采购需求：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目名称 | 数量 | 预算金额  （万元） | 备注 |
| 1 | 电类材料协议供货 | 1年 | 197000 | 需求详看  《用户需求书》 |

1. **供应商的资格要求**
2. **具有合法的法人资格，并在法律、财务上与项目经办人不存在关联关系；**
3. **报价设备或服务须在其法定营业范围内；**
4. **提供有效的三证合一的营业执照、医疗器械经营许可证的副本原件；**
5. **单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商；不得参加同一合同项下的谈判活动。**
6. **提供偏离情况响应表，必须完全满足带"★"号条款中要求。**
7. ****递交报价文件截止时间、递交方式****
8. 递交报价文件截止时间：2022年6月21日14:00（北京时间）
9. 报价文件递交份数：6份（1正5副）
10. 报价文件递交方式（以下方式均可）：
11. 电子邮件：YXZB3787@126.com
12. 文件邮寄：广东省中山市小榄镇菊城大道中65号（小榄人民医院内科楼9 楼医学装备科）

收件人：吴小姐

收件电话：0760-88662120-1616

收件地址：中山市小榄镇菊城大道中65号（小榄人民医院医学装备科）

1. **公告期限**

自本公告发布之日起五个工作日。

1. **报价文件要求**

报名时请各供应商按照以下要求提供完整的报价文件，供采购人进行预审：

1. 偏离表
2. 报价单
3. 法定代表人证明书及其授权委托书
4. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同报价人，不得参加同一合同项下的谈判活动，供应商在参与本次谈判活动中未有围标、串标行为。并出具《无围标、串标行为承诺书》、《无关联关系声明函》（加盖公章）。
5. 厂家资质证件（包括但不限于营业执照）
6. 各级经销商资质证件（包括但不限于营业执照）
7. 售后服务承诺函

****注：****

1. **以上文件均需盖公章。**
2. **供应商需与法人代表（或法定代表人授权委托人）一致。**
3. **预审通过后，采购人以电子邮件方式等方式通知供应商过进入下一阶段流程。**
4. **其他补充事宜**
5. 如现场提供资料与电子资料存在不一致，以纸质盖章资料为准。
6. 本项目不接受联合体响应。
7. 递交报价文件截止前，需提供完整的报价文件供采购人预审，资料不全或不通过者，报名无效。
8. **监督部门联系方式**

联系人：曾老师

联系电话：0760-88662120-1621

地 址：中山市小榄镇菊城大道中65号内科大楼九楼

中山市小榄人民医院

2022年 6月14日

# 第二部分　采购需求书

**采购需求书**

**一、项目基本要求**

1. 项目名称：中山市小榄人民医院电类材料协议供货（一年）
2. 未经采购人同意，成交供应商不得以任何方式转包或分包本项目。
3. 如果在供货、安装、调试、培训等工作中出现的任何遗漏，均由成交供应商负责，采购人将不再支付任何费用。
4. 本项目自合同签订之日起，协议供货时间为**1**年。本次采购为协议供货资格的取得，并不代表货物已售出，采购人无法预计也无法保证向成交供应商的品种及数量。采购人按照本单位使用情况下单所需物品数量，成交供应商不得对采购人所采购物品数量作要求或质疑。项目以协议供货期限到期或采购累计金额达到项目预算金额为结束时间点（按先达到的为准）。
5. 在供货期内，如个别产品遇到停产情况的，成交供应商需提前15天书面告知采购人并经采购人同意后，提供等同于或优于原参数的产品供采购人使用，不得断供，否则视为成交供应商违约。
6. ★具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人， 投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明） 副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。
7. 标注“★”号条款为重要响应条款，不允许存在任何负偏离。如响应文件中对重要响应条款存在负偏离或未响应得，则将视为投标无效。
8. 标注“▲”号条款为重要评分条款，如响应文件中对重要评分条款存在负偏离或未响应的，将导致其技术评审严重扣分。

**二、项目采购清单（报价含税）**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 优于或相当于以下同等档次品牌 | 规格 | 单价上限值（元） | 备注 |
|  | 2P漏电附件 | / | 16A 20A 25A 32A 40A | 84.71 | 现有在用品牌施耐德 |
|  | 2P漏电附件 | / | 63A | 108.35 |
|  | 3P漏电附件 | / | 40A | 137.9 |
|  | 4P漏电附件 | / | 32A 40A | 172.375 |
|  | 4P漏电附件 | / | 63A | 231.475 |
|  | 1P+N漏电开关 | / | 16A 20A | 94.56 | 现有在用品牌施耐德 |
|  | 1P+N漏电开关 | / | 25A | 103.425 |
|  | 1P+N漏电开关 | / | 32A | 103.425 |
|  | 1P+N漏电开关 | / | 40A | 108.35 | 现有在用品牌施耐德 |
|  | 1P空气开关 | / | 16A-20A | 28.565 | 现有在用品牌施耐德 |
|  | 1P空气开关 | / | 25A-32A | 31.52 |
|  | 1P空气开关 | / | 6A | 35.46 |
|  | 2P空气开关 | / | 63A | 81.6565 |
|  | 2P空气开关 | / | 40A | 71.905 |
|  | 2P空气开关 | / | 32A | 61.5625 |
|  | 2P空气开关 | / | 16A-25A | 55.751 |
|  | 3P空气开关 | / | 63A | 127.7545 |
|  | 3P空气开关 | / | 40A | 109.0395 |
|  | 3P空气开关 | / | 32A | 89.1425 |
|  | 3P空气开关 | / | 25A | 89.1425 |
|  | 3P空气开关 | / | 16A-20A | 85.104 |
|  | 4P空气开关 | / | 40A | 137.703 |
|  | 4P空气开关 | / | 63A | 163.707 |
|  | 4P空气开关 | / | 25A-32A | 120.17 |
|  | 4P空气开关 | / | 16A-20A | 117.9045 |
|  | CVS 160A空气开关 | / | 3\*160A | 653.055 | 现有在用品牌施耐德 |
|  | C65N2P空气开关 | / | 16A 20A 25A | 54.175 | 现有在用品牌施耐德 |
|  | C65N2P空气开关 | / | 32A | 62.055 |
|  | C65N2P空气开关 | / | 40A | 74.86 |
|  | C65N4P空气开关 | / | 32A | 131.005 |
|  | 指压开关 | 公牛或施耐德或TCL | 大板一位 | 13.2975 |  |
|  | 指压开关 | 公牛或施耐德或TCL | 大板二位 | 19.503 |  |
|  | 指压开关 | 公牛或施耐德或TCL | 大板三位 | 25.61 |  |
|  | 指压开关 | 公牛或施耐德或TCL | 大板四位 | 35.9525 |  |
|  | 指压开关 | 公牛或施耐德或TCL | 大板一位双联 | 18.518 |  |
|  | 微动开关 | 正泰或德力西或欧姆龙 | 国标规格 | 31.52 |  |
|  | 行程开关 | 正泰或德力西或欧姆龙 | 国标规格 | 64.025 |  |
|  | 氧气瓶开关 | 正泰或德力西或欧姆龙 | 国标规格 | 78.8 |  |
|  | 门铃开关 | 公牛或德力西或施耐德 | 国标规格 | 24.625 |  |
|  | 轻触开关 | 正泰或德力西或欧姆龙 | 国标规格 | 19.7 |  |
|  | 4针节能管 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 13W | 13.593 |  |
|  | 2U 节能管 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 7W 8W 9W | 24.625 |  |
|  | 节能管 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 25W 45W | 33.096 |  |
|  | 4U 节能管 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 85W | 78.8 |  |
|  | LED6寸筒灯 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 9W 15W | 39.4 |  |
|  | LED筒灯 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 10W | 24.625 |  |
|  | LED投光灯 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 50W | 108.35 |  |
|  | LED投光灯 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 220W/220V | 305.35 |  |
|  | LED平板灯 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 30\*30 | 57.13 |  |
|  | LED平板灯 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 60\*60 | 96.53 |  |
|  | LED路灯 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 85W | 231.475 |  |
|  | 路灯杆 | 国标通用 | 国标规格 | 19.7 |  |
|  | LED球灯泡 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 5W | 10.835 |  |
|  | LED强力探照灯 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 充电款 | 142.825 |  |
|  | LED灯盘灯带 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 60W | 197 |  |
|  | 天花面灯 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 外框厚10mm，侧面发光 | 152.675 |  |
|  | 透光灯片 | 德固赛或绿川或瑞昌 | 亚克力 | 88.65 |  |
|  | 吸顶灯光源 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 10W | 26.595 |  |
|  | 指示灯 | 正泰或德力西或欧姆龙 | 24V、220V、380V | 5.91 |  |
|  | 警示灯牌 | 正泰或德力西或欧姆龙 | 国标规格 | 10.835 |  |
|  | 灯泡 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 60W | 2.955 |  |
|  | 灯头 | 创亿或拉伯塔或公牛 | E27 | 1.97 |  |
|  | 灯珠 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 24V 100W | 3.743 |  |
|  | 灯座 | 创亿或拉伯塔或公牛 | 国标规格 | 3.94 |  |
|  | T8 光管 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 18W 36W | 8.865 |  |
|  | T8 LED 光管 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 8W 16W | 12.805 |  |
|  | T5 光管 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 14W-28W | 12.805 |  |
|  | T5 支架 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 24W-28W | 22.655 |  |
|  | 光管 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 15W 18W 20W | 5.91 |  |
|  | 光管支架脚 | 松日或佛山照明或欧普照明 | T8 | 3.94 |  |
|  | T4 镇流器 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 14W-28W | 24.625 |  |
|  | T5电子镇流器 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 1\*14W/1\*28W | 28.565 |  |
|  | T8电子镇流器 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 1\*30W | 31.52 |  |
|  | 电感镇流器 | 佛山照明或飞利浦或三雄 | 30W | 28.565 |  |
|  | 继电器 | 正泰或德力西或施耐德 | 12V 24V | 54.175 |  |
|  | 起辉器 | 国标通用 | 国标规格 | 2.955 |  |
|  | 起辉器底座 | 国标通用 | 国标规格 | 2.955 |  |
|  | 熔断器 | 国标通用 | 国标规格 | 17.73 |  |
|  | 熔断器底座 | 国标通用 | 国标规格 | 17.73 |  |
|  | 开孔器 | 国标通用 | 8MM 10MM | 24.625 |  |
|  | 集成 | 国标通用 | 国标规格 | 21.67 |  |
|  | 保险管 | 国标通用 | 国标规格 | 5.91 |  |
|  | 硅胶管 | 国标通用 | 国标规格 | 2.955 |  |
|  | 黄立管 | 国标通用 | 10厘-25厘 | 2.955 |  |
|  | 耐高温软管 | 国标通用 | 国标规格 | 8.865 |  |
|  | 气管 | 国标通用 | 国标规格 | 4.4325 |  |
|  | 盘管 | 国标通用 | 6分/25\*1.8 | 3.94元/米 |  |
|  | 气管接头 | 国标通用 | 国标规格 | 2.955 |  |
|  | 气管直通 | 国标通用 | 国标规格 | 2.955 |  |
|  | 热收缩管 | 国标通用 | 4厘 6厘 | 2.758 |  |
|  | 铜管 | 国标通用 | 国标规格 | 39.4 |  |
|  | 铜管接头 | 国标通用 | 35mm | 21.67 |  |
|  | 铜管接头 | 国标通用 | 110mm | 59.1 |  |
|  | 紫外线灯管 | 雷士或飞利浦或雪莱特 | 20W 80W | 32.505 |  |
|  | 线管 | 顾地或得益或联塑 | 4分 | 7.88 |  |
|  | 线管 | 顾地或得益或联塑 | 6分 | 10.835 |  |
|  | ZR地线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 1.5平方，100米 | 132.975 |  |
|  | ZR地线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 2.5平方，100米 | 206.85 |  |
|  | ZR地线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 4平方，100米 | 301.41 |  |
|  | ZR地线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 6平方，100米 | 435.37 |  |
|  | ZR电线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 1.5平方，100米 | 132.975 |  |
|  | ZR电线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 2.5平方，100米 | 206.85 |  |
|  | ZR电线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 4平方，100米 | 301.41 |  |
|  | ZR电线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 6平方，100米 | 435.37 |  |
|  | 双色地线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 1.5平方 | 132.975 |  |
|  | 双色地线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 2.5平方 | 206.85 |  |
|  | 双色地线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 4平方 | 301.41 |  |
|  | 阻燃单支电线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 1.5平方 | 132.975 |  |
|  | 阻燃单支电线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 2.5平方 | 206.85 |  |
|  | 阻燃单支电线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 4平方 | 433.4 |  |
|  | 阻燃单支电线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 6平方 | 610.7 |  |
|  | 10A 插头线 | 国标3C安全认证 | 3\*1平方 | 35.46 |  |
|  | 表检测线 | 胜利或正泰或德力西 | 国标规格 | 34.475 |  |
|  | 电源线 | 国标3C安全认证 | 两插 三插 | 29.55 |  |
|  | 耐高温线 | 国标AGR耐高温线 | 4平方 | 3.94元/米 |  |
|  | 连接线 | 国标AGR耐高温线 | 国标规格 | 3.4475元/条 |  |
|  | 单支电线 | 中山铁成或广东电缆或南洋 | 国标规格 | 3.6445元/米 |  |
|  | 护套电线 | 德力西或珠江电缆或公牛 | 3\*1平方（100米） | 2.4625元/米 |  |
|  | 线槽 | 顾地或得益或联塑 | 24mm | 12.805 |  |
|  | 线槽 | 顾地或得益或联塑 | 39mm | 18.715 |  |
|  | 四位拖线插座 | 公牛或施耐德或得力西 | 3米线长 | 67.965 |  |
|  | 四位拖线插座 | 公牛或施耐德或得力西 | 5米线长 | 75.845 |  |
|  | 六位拖线插座 | 公牛或施耐德或得力西 | 3米线长 | 90.62 |  |
|  | 二三插座 | 公牛或施耐德或TCL | 大板 | 16.745 |  |
|  | 带开关二三插座 | 公牛或施耐德或TCL | 大板 | 19.7 |  |
|  | 单底盒 | 创亿或公牛或国际电工 | 国标规格 | 1.97 |  |
|  | 双底盒 | 创亿或公牛或国际电工 | 国标规格 | 2.955 |  |
|  | 三位底盒 | 创亿或公牛或国际电工 | 国标规格 | 3.94 |  |
|  | 单防水盒 | 创亿或正泰或公牛 | 国标规格 | 11.82 |  |
|  | 双防水盒 | 创亿或正泰或公牛 | 国标规格 | 19.7 |  |
|  | 防水接线盒 | 创亿或正泰或公牛 | 国标规格 | 19.7 |  |
|  | 底盒修复器 | 国标通用 | 国标规格 | 1.4775 |  |
|  | 电池盒 | 通用防水 | SM插头 | 25.61 |  |
|  | 定时控制器 | 正泰或上海卓一或德力西 | 86型 | 78.8 |  |
|  | 时控开关 | 正泰或上海卓一或得力西 | 86型 | 78.8 |  |
|  | 时间继电器 | 正泰或上海卓一或得力西 | 国标规格 | 88.65 |  |
|  | 排气扇 | 金铃或永华或美的 | 12寸 | 130.02 |  |
|  | 排气扇 | 金铃或永华或美的 | 10寸 | 108.35 |  |
|  | 管道排气扇 | 金铃或永华或美的 | 国标规格 | 96.53 |  |
|  | 壁扇 | 美的或格力或金铃 | 国标规格 | 163.51 |  |
|  | 网风扇 | 金铃或永华或美的 | 20\*20/电柜散热扇 | 54.175 |  |
|  | 楼底风扇电机 | 金铃或永华或美的 | 标准规格 | 180.255 |  |
|  | 电箱 | 展业或基业或公牛 | 2-4位 | 17.73 |  |
|  | 电箱 | 展业或基业或公牛 | 4-6位 | 27.58 |  |
|  | 电箱 | 展业或基业或公牛 | 7-9位 | 34.475 |  |
|  | 电箱 | 展业或基业或公牛 | 10-13位 | 38.415 |  |
|  | 电箱 | 展业或基业或公牛 | 14-16位 | 40.385 |  |
|  | 电工胶带 | 3M或德力西或公牛 | 3M | 3.4475 |  |
|  | 耐高温电工胶布 | 3M或德力西或公牛 | 国标规格 | 4.925 |  |
|  | 电容 | 国标阻燃 | 2uf-3.5uf | 14.775 |  |
|  | 圆形电容 | 国标阻燃 | 2uf-3.5uf | 19.7 |  |
|  | 定位胶轮 | 国标通用 | 国标规格 | 30.535 |  |
|  | 不锈钢焊条 | 金桥、大桥、申嘉 | 2.5 | 121.155 |  |
|  | 不锈钢喉箍 | 304不锈钢 | 2.5寸 | 14.775 |  |
|  | 不锈钢扎箍 | 304不锈钢 | 3寸 4寸 | 11.82 |  |
|  | 不锈钢钻嘴 | 国标通用 | 4# 5# 6# 8# 10# 12# 14# 16# | 12.805 |  |
|  | 不锈钢接头 | 国标通用 | 国标规格 | 11.82 |  |
|  | 不锈钢轴 | 国标通用 | 国标规格 | 18.715 |  |
|  | 电缆 | 广东或铁城或珠江 | 3\*1.5平方 | 642.22 |  |
|  | 电缆 | 广东或铁城或珠江 | 3\*2.5平方 | 872.71 |  |
|  | 电缆 | 广东或铁城或珠江 | 3\*4平方 | 1398.7 |  |
|  | 电缆 | 广东或铁城或珠江 | 2\*2.5平方 | 567.36 |  |
|  | 电缆盘 | 公牛或德力西或安德利 | 3\*2.5平方/33米线（16A漏电保护） | 571.3 |  |
|  | 电缆盘 | 公牛或德力西或安德利 | 3\*2.5平方/30米线（16A漏电保护） | 541.75 |  |
|  | 电缆盘 | 公牛或德力西或安德利 | 3\*2.5平方/45米线 | 640.25 |  |
|  | 电缆盘 | 公牛或德力西或安德利 | 3\*2.5平方/40米线 | 689.5 |  |
|  | 电缆盘 | 公牛或德力西或安德利 | 3\*2.5平方/50米线 | 788 |  |
|  | 潜水泵 | 钱涛或杭莱达或上海人民 | 1.1KW/220v/380V | 669.8 |  |
|  | 冷热水管道增压泵 | 钱涛或杭莱达或上海人民 | 370W | 906.2 |  |
|  | 管道泵 | 钱涛或杭莱达或上海人民 | 550W | 2265.5 |  |
|  | 专用排气扇 | / | BE-1213C | 162.525 | 现有在用品牌BNN贝莱尔 |
|  | 专用排气扇 | / | BC-1618 | 293.53 |
|  | LED超薄平板灯 | 国标通用 | 60cmX60cm 60W | 137.9 |  |
|  | 开关接插件 | 正泰或中意或德力西 | JCZ1-160A | 684.575 |  |
|  | 开关接插件 | 正泰或中意或德力西 | JCZ2-250A | 876.65 |  |
|  | 开关接插件 | 正泰或中意或德力西 | JCZ4-400A | 1797.625 |  |
|  | 开关接插件 | 正泰或中意或德力西 | JCZ6-630A | 2196.55 |  |
|  | 电容接触器（专用件） | / | LC1 DPK12M7C | 1526.75 | 现有在用品牌施耐德 |
|  | LED平板灯电源 | 国标通用 | 60W/220V | 39.4 |  |
|  | 感应龙头配件 | 鹰牌或克劳迪或九牧 | 红外探头 | 205.865 |  |
|  | 感应龙头配件 | 鹰牌或克劳迪或九牧 | 电磁阀 | 226.55 |  |
|  | 感应龙头配件 | 鹰牌或克劳迪或九牧 | 控制主板 | 104.41 |  |

**三、货物产地及标准**

1. 成交供应商应提供已注册品牌制造商原装、全新、符合国家及采购人提出的有关质量标准的产品。
2. 所有货物在开箱检验时必须完好，无破损，配置与装箱单相符。
3. 漏电附件、漏电开关、空气开关等产品提供制造商出具的合格证等质量证明文件。出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅，所有随产品的附件必须齐全。
4. ★成交供应商所提供产品的性能、配置参数等不能低于磋商文件所提出的要求。
5. ★采购人配电房及各区电井绝大部分一级、二级负荷配电空气开关均为“施耐德”，若成交供应商提供的货物因无法匹配配电房及各区电井的需求而导致的任何事故，全部责任及损失均由成交供应商自行负责，采购人有权单方终止合同。

**四、包装、装卸、运输、保管及保险**

1、成交供应商所供货物包装质量必须符合国家相关标准，货物的包装均应有良好的防锈、防腐的措施，货物要求有包装保护运至现场。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由成交供应商承担。

2、成交供应商负责根据用户指定的地点，将货物送到现场过程中的全部运输，包括装卸车、货物现场的搬运，由此产生的费用均由成交供应商承担。

3、如货物运输过程中因事故造成货物短缺、损坏，成交供应商应及时安排换货，以保证合同货物及时交付，换货的相关费用由成交供应商承担。

4、货物的质量保险由成交供应商负责，成交供应商负责其派出的现场服务人员人身意外保险。

**五、验收**

1. 成交供应商将货物送货至采购人指定地点后，由采购人按照采购合同、采购文件要求和响应文件承诺进行核对，根据国家相关法律法规，对货物的规格参数和质量标准进行检查验收。
2. 货物在验收过程中发现所交付的货物有短缺、次品、损坏或其他不符合磋商文件、合同规定之情形者，采购人有权拒付该批物品的费用，并由成交供应商承担由此发生的一切费用和损失。
3. 所有货物在使用过程中发现以次充好或使用假冒伪劣产品的，成交供应商除无条件更换货物外，采购人还需按成交货物价格\*更换货物数量之总值的5倍金额扣除成交供应商的履约保证金。此种情况超过2次或以上的，履约保证金不予以退还，采购人有权单方终止合同。
4. 因质量问题发生争议时，由地级市或以上的质检部门进行相关鉴定，鉴定费用先由成交供应商垫付，鉴定结果符合质量技术要求，发生的所有鉴定费用由采购人承担；鉴定结果不符合质量技术要求，发生的所有鉴定费由成交供应商承担。
5. 若成交供应商提供的产品发生知识产权纠纷的，由成交供应商执行处置与原知识产权所有者协商解决，采购人不承担与之相关的任何经济和法律责任。

**六、投标报价要求**

1. ★供应商对采购物品的单价报出统一的投标下浮率，下浮率在0%（含本数）-100%（含本数）范围内取值，若报价超出此范围则投标无效。
2. 供应商报价应为人民币含税全包价，包含货物、包装费、运杂费、保险费、卸车费、配合费、检测费、配送费、税金及供应商认为需要的所有费用，采购人不再单独支付其他费用。
3. ★协议供货期间的价格：各类货物实际供货价=单价上限值×（1-投标下浮率）。在合同期内，成交价即是合同期间的最终价格，成交价（1-下浮率）不再随着市场同类商品市场价格的调整而进行调整。

例：采购人采购管道泵1个，管道泵单价上限值为680.00元/个，成交供应商的下浮率为8%，则管道泵实际供货价=680.00元×（1-8%）=625.60元。

**七、交货方式及交货地点**

1. ▲交货方式：一年内分批交货，非紧急货物在接到采购人通知后2个工作日内将所需货物送至交货地点，紧急货物在接到采购人通知后2小时内将所需货物送至交货地点。
2. 交货地点：按采购人指定地点。

**八、质保期及售后服务要求**

1. 成交供应商所提供的货物应是全新正品，其质量、规格满足用户需求，且必须符合国家行业生产及经营标准，货真价实，均能提供相应的合格证明资料。
2. 因成交供应商所供应的货物质量问题造成采购人设备故障或出现严重事故的，由成交供应商负责维修，所造成的一切损失及责任由成交供应承担。
3. ▲货物在质保期内如有质量问题时，成交供应商必须对采购人提出的质量异议在1小时内予以响应并针对问题提出解决办法，2小时内到达现场，解决问题的时限为到达现场后3小时内。如到场后3小时内仍无法解决或需更换的，成交供应商应另行提供等同或优于原参数的产品供采购人使用。未能及时完成修理或更换的，采购人有权自行购买更换，所支付费用从履约保证金中扣除。
4. ▲质保期内，成交供应商提供24小时响应服务。成交供应商需指定一名人员为本项目负责人，负责人要保证服务电话24小时保持畅通。
5. ★质保期：当次所送货物质保期为验收合格之日起壹年，质保期内成交供应商须提供“包退、包换、包修”的质量“三包”服务。货物如不符合国家的有关质量标准、磋商文件参数要求的，采购人有权拒收，成交供应商应无条件退换货物，退换期限为5个自然日内，由此产生的一切费用由成交供应商承担，如造成采购人经济损失的，采购人有权进行索赔。

**九、付款方式**

1、合同签订后，供货期内采购人可按照实际使用需要分批次要求成交供应商供货。合同无预付款，每批次订货无预付款。

2、按月结算。成交供应商接到采购人的下单通知后，按采购人要求的品种及数量提供货物，经双方确认验收合格后，成交供应商开具该批次所供货物的有效全额普通发票（含税），采购人在收到发票并审核无误后一个月内付款给成交供应商。

3、成交供应商须开具与响应文件中供应商名称一致的发票。

**十、履约保证金**

★1、成交供应商与采购人签订合同后5个工作日内需向采购人交合同总金额的5%作为履约保证金。履约保证金的退还为最后一批送货验收合格后一个月内一次性退还。如有违约事项，采购人根据约定条款扣款，剩余款项予以无息退还。

★2、成交供应商逾期交货的，则每逾期一天按合同总价的5‰支付违约金给采购人。如超过合同规定交货期限10天成交供应商仍不能交货的，则视为成交供应商不能交货，成交供应商不能交货的，则按合同总价30%支付违约金给采购人。同时，采购人有权单方面解除合同且履约保证金不再退还。如上述违约金及履约保证金的金额仍不足以补偿采购人因成交供应商违约造成的损失，采购人有权进一步向成交供应商提出索赔。

**十一、技术文件**

供应商应提供包括但不限于所供应产品的使用和维护的技术文件。

**十二、知识产权**

成交供应商应保证执行本项目向采购人提供的所有货物、材料、工序工艺等产品不侵犯第三方知识产权、商业秘密等权利。若发生侵犯第三方权利的情况,成交供应商应负责与第三方交涉, 并承担由此而产生的一切法律责任, 如采购人因此而遭受损失，成交供应商应承担全部的赔偿责任。

# 评分标准

**评分表**

1、分值权重：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **评分项目** | **技术商务评分** | **价格评分** |
| **分 值** | 60分 | 40分 |

2、技术商务评审：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评审项目** | **分值** | **评议内容及评分** | **供应商（...）** |
| 1 | 企业信用 | 5 | 供应商提供由中国人民银行或合法第三方信用服务机构出具的企业信用报告或信用记录，得5分，不提供不得分。  **注：（1）响应文件中提供信用报告或信用记录复印件加盖供应商公章。**  **（2）如为第三方信用服务机构出具的企业信用报告或信用记录，须提供该机构在中国人民银行的备案证明资料，没有提供备案证明资料不得分，备案证明资料可为复印件加盖供应商公章或者原件。** |  |
| 2 | 业绩经验 | 5 | 供应商自2019年至今（以合同签订时间为准）承接同类业绩，每提供一项得0.5分，最高得5分。  **注：响应文件中提供合同复印件加盖供应商公章，未提供不得分。** |  |
| 3 | 项目实施方案 | 10 | 综合对比各供应商提供的实施方案的合理性、可靠性，内容包含但不限于：供货方案、进度安排、验收等。  优秀：得10分；良好：得7分；中：得4分；差：得1分；未提供得0分。 |  |
| 4 | 配送服务方案 | 10 | 综合对比各供应商提供的配送服务方案的合理性、可靠性，内容包含但不限于：投入本项目的人员、配送时间、响应速度等。  优秀：得10分；良好：得7分；中：得4分；差：得1分；未提供得0分。 |  |
| 5 | 应急保障方案 | 5 | 根据各供应商提供的非正常情况或突发情况下的应急保障方案进行综合评价。  优秀：得5分；良好：得4分；中：得2分；差：得1分；未提供得0分。 |  |
| 6 | 用户需求书响应程度 | 25 | 根据响应文件对用户需求书（即非“★”号条款）的响应程度进行评审，完全满足得25分。其中，带“▲”号参数为重要指标，一项不满足（负偏离）扣3分；非“▲”号参数（带“★号”项除外）为一般性指标，一项不满足（负偏离）扣2分，扣完为止。  **注：以“技术条款响应表”及应招标要求提供的相关证明材料作为评审依据。** |  |
| **合计** | | **60** | **得分合计** |  |
|  | |  |  |  |

3、价格评审：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评分项目** | **分值** | **评分** | **供应商（...）** |
| 1 | 报价要求 | 40 | 磋商报价得分（精确到小数点后2位）=(磋商基准价／最后磋商报价)×40**【注：满足招标文件要求且XXXX为报价下浮率最高（相当于投标的价格最低）的为评标基准价。如：投标报价XXXX 8%为下浮率最高，评标基准价为1-8%=92%，磋商报价得分=（1-8%）/（1-8%）×40=40，得满分40分；有投标报价下浮率为5%，磋商报价得分=（1-8%）/（1-5%）×40=38.74；以此类推】** |  |
| **合计** | | **40** | **得分合计** |  |

# 报价文件格式

**报价文件**

**项目编号：**

**项目名称：**

**供应商名称：**

**业务员代表：**

**联系方式：**

**日期： 年 月 日**

参数偏离响应情况

**实质性条款**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 参数要求 | 完全响应或  正/负偏离 | 备注说明 |
| 1 | 具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人， 投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明） 副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。 |  |  |
| 2 | 成交供应商所提供产品的性能、配置参数等不能低于磋商文件所提出的要求。 |  |  |
| 3 | 采购人配电房及各区电井绝大部分一级、二级负荷配电空气开关均为“施耐德”，若成交供应商提供的货物因无法匹配配电房及各区电井的需求而导致的任何事故，全部责任及损失均由成交供应商自行负责，采购人有权单方终止合同。 |  |  |
| 4 | 供应商对采购物品的单价报出统一的投标下浮率，下浮率在0%（含本数）-100%（含本数）范围内取值，若报价超出此范围则投标无效。 |  |  |
| 5 | 协议供货期间的价格：各类货物实际供货价=单价上限值×（1-投标下浮率）。在合同期内，成交价即是合同期间的最终价格，成交价（1-下浮率）不再随着市场同类商品市场价格的调整而进行调整。 |  |  |
| 6 | 质保期：当次所送货物质保期为验收合格之日起壹年，质保期内成交供应商须提供“包退、包换、包修”的质量“三包”服务。货物如不符合国家的有关质量标准、磋商文件参数要求的，采购人有权拒收，成交供应商应无条件退换货物，退换期限为5个自然日内，由此产生的一切费用由成交供应商承担，如造成采购人经济损失的，采购人有权进行索赔。 |  |  |
| 7 | 成交供应商与采购人签订合同后5个工作日内需向采购人交合同总金额的5%作为履约保证金。履约保证金的退还为最后一批送货验收合格后一个月内一次性退还。如有违约事项，采购人根据约定条款扣款，剩余款项予以无息退还。 |  |  |
| 8 | 成交供应商逾期交货的，则每逾期一天按合同总价的5‰支付违约金给采购人。如超过合同规定交货期限10天成交供应商仍不能交货的，则视为成交供应商不能交货，成交供应商不能交货的，则按合同总价30%支付违约金给采购人。同时，采购人有权单方面解除合同且履约保证金不再退还。如上述违约金及履约保证金的金额仍不足以补偿采购人因成交供应商违约造成的损失，采购人有权进一步向成交供应商提出索赔。 |  |  |

**一般条款**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 参数要求 | 完全响应或  正/负偏离 | 备注说明 |
|  | 交货方式：一年内分批交货，非紧急货物在接到采购人通知后2个工作日内将所需货物送至交货地点，紧急货物在接到采购人通知后2小时内将所需货物送至交货地点。 |  |  |
|  | 货物在质保期内如有质量问题时，成交供应商必须对采购人提出的质量异议在1小时内予以响应并针对问题提出解决办法，2小时内到达现场，解决问题的时限为到达现场后3小时内。如到场后3小时内仍无法解决或需更换的，成交供应商应另行提供等同或优于原参数的产品供采购人使用。未能及时完成修理或更换的，采购人有权自行购买更换，所支付费用从履约保证金中扣除。 |  |  |
|  | 质保期内，成交供应商提供24小时响应服务。成交供应商需指定一名人员为本项目负责人，负责人要保证服务电话24小时保持畅通。 |  |  |

1. 报价单

致中山市小榄人民医院：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **货物名称** | **品牌** | **型号、规格** | **单位** | **报价** | **下浮率** |
|  |  |  |  |  |  |

供应商：

联系人：

联系方式：

报价时间： 年 月 日

1. 法定代表人授权委托书

**法定代表人授权委托书**

致：中山市小榄人民医院

兹授权 同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是： 。

授权单位（盖章）：

法定代表人（签名或盖私章）：

日期： 年 月 日

附：代理人性别： 年龄： 职务： 身份证号码：

联系电话：

统一社会信用代码：

说明：1、“法定代表人”为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

2、此处所述“法定代表人”，须与供应商“营业执照”上的内容一致。

3、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

4、将此证明书提交对方作为合同附件。

5、授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的报价，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。

6、签字代表为法定代表人，则本表不适用。

7、身份证复印件或扫描件须在有效期内。

8、有效期限：与本公司报价文件注的报价有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。

被授权代表身份证正面和反面复印件

1. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同报价人，不得参加同一合同项下的谈判活动，供应商在参与本次谈判活动中未有围标、串标行为。并出具《无围标、串标行为承诺书》、《无关联关系声明函》（加盖公章）。

### 无围标、串标行为声明函

本公司郑重声明：本公司在参加本次中山市小榄人民医院 谈判项目采购活动中，无以下围标、串标行为。

1. 不同供应商的报价文件由同一单位或者个人编制；
2. 不同供应商委托同一单位或者个人办理响应事宜；
3. 不同供应商的报价文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
4. 不同供应商的报价文件异常一致或者响应报价呈规律性差异；
5. 不同供应商的报价文件相互混装；
6. 不同供应商的董事、监事、高管、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参加同一包组项目；
7. 法律法规界定的其他围标串标行为；

如有发现我公司存在围标、串标行为，我公司愿承担一切法律责任。

特此声明。

供应商名称（加盖公章）：

法定代表人或其委托人签字：

日期： 年 月 日

1. 厂家资质证件（包括但不限于营业执照等）
2. 各级经销商资质证件（包括但不限于营业执照等）
3. 售后服务承诺函